
ALC CALC ST-OMER

Concours du 05/06/2016 sur SIGOGNE

Point extrême : 603 kmsPoint avant : 561 kms135 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 4

Amateur Pig.enga

22

Reception feuilles
ST-OMER

135

Sociétés
22 135

Réclamations admises jusqu'au : 19/06/2016 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 2034

Matricule

DUCHAUSSOY Freddy

DUCORNET Pascal
EVRARD Joêl
CODDEVILLE André
DUCHAUSSOY Freddy
MALLAURAN Jean Pierre
HECHTER Bernad
DEU Gregory
ARC Yannick P&F
FRANCOIS Julien
TRIQUET Michel&Thérèse
DEU Gregory
SCHROEYERS Jean Pierre
REGNIER  André
SARELS Patrick
CAFFIN Thierry
ROLLAND Ch & Kévin
DECROIX Guy

DECROIX Guy
FRANCOIS Julien

CAFFIN Thierry
D'ASSUNCAO Marcel
CAFFIN Thierry

POUILLE Jean yves
REGNIER  André
SCHROEYERS Jean Pierre
REGNIER  André
D'ASSUNCAO Marcel

SCHROEYERS Jean Pierre
SCHROEYERS Jean Pierre
DUCORNET Pascal
ROLLAND Ch & Kévin
FRANCOIS Julien

DECROIX Guy

Insc/Eng
ECQUES

ST-FOLQUIN
ST MARIE KERQUE
HONDEGHEM

NIEURLET
BLARINGHEM
SERAQUES
SERNY
SETQUES
UPEN D'AMONT

LINGHEN
MATRINGHEM
CASSEL
BOESEGHEM
RENESCURE
HALLINES

ARQUES

NORRENT FONTES

Distance
400955

36106
398808
374058
400908
407196
403456
407600
405181
409704
400623
407560
410646
420951
374042
35716

401487
409536

409545
409748

402998
404292
35727

284081
420419
441744
317942
404262

410610
410607

36116
401478
409703

409508

Constaté

F
F

F

F

F

Ecart
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015

2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015

2015

Pén.
4

1
1
5
5
3
2
4
4
3
2
2
4
9
6
1
1
9

10
2

4
3
3

3
5
1
8
4

7
5
4
2
4

3

Classé
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

/

Place

5

7
3
5
5
3
8

15
6
6
4

15
8

14
7
5
3
11

11
6

5
4
5

3
14
8

14
4

8
8
7
3
6

11

Amateurs / Colombier
577206

602317
601063
592821

2
590422
584114
590013
570410
579487
572451

2
571934
561698
596344
581652
586993
580300

2
2

2
584022

3

571815
2
2
3
2

3
4
2
2
3

3

Ch Fce
17:30:58

18:24:19
18:58:00
18:50:11
18:47:31
19:04:04
19:06:37
19:18:17
18:59:00
19:09:42
19:08:22
19:41:16
19:28:58
19:21:33
20:04:36
19:48:35
20:10:52
20:04:31

20:16:31
20:17:27

20:31:55
20:35:13
20:40:10

20:28:29
20:18:47
20:32:16
20:19:34
21:03:11

20:58:49
21:03:06
21:48:56
21:35:50
21:46:26

22:24:39

43

1
1

62

1
-1
63
1

-2

2

-1

-57

1

-1

1
1

-2
2

1010,928

964,762
913,470
910,771
891,415
889,078
876,215
868,539
865,569
865,272
856,514
840,095
830,113
824,148
822,998
820,866
803,183
800,948

20:44:31
20:46:27

20:57:43
20:57:56
21:05:41

21:05:54
21:10:22
21:10:24
21:11:09
21:24:48

21:36:27
21:40:39
21:44:34
21:52:11
22:12:36

05:43:58

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

21
22
23

24
25
26
27
28

29
30
31
32
33

34

une bouteille de Champagne

1 serie de 2/3 gagne Dotation grains 1ère 2 sacs ->2ème 1sac

2 serie de 2/3 gagne Dotation grains 1ère 2 sacs ->2ème 1sac

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 18€

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00

97,06
94,12
91,18
88,24
85,29
82,35
79,41
76,47
73,53
70,59
67,65
64,71
61,76
58,82
55,88
52,94
50,00

47,06
44,12

41,18
38,24
35,29

32,35
29,41
26,47
23,53
20,59

17,65
14,71
11,76
8,82
5,88

2,94

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

D'ASSUNCAO Marcel
DA COSTA Antony
DEQUIDT Thomas

Insc/Eng

HONDEG
HAZEBR

Distance
404276
377971
374076

Constaté

F

Ecart
2015
2015
2015

Pén.
1
1
2

Classé
/
/
/

Place
4
5
6

Amateur / Colombier
3

592650
588304

Gains
09:04:22
11:36:59
12:46:58

-1
-2
-1

09:14:11
11:23:29
12:38:53

t

RP

n

2,34
1,80
0,36

HJ
HJ
HJ
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